

Date: 05th September, 2017

1) The Asst. Vice President, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051	2) The Secretary, Corporate Relationship Department Bombay Stock Exchange Limited 1st Floor, New Trading Wing, P.J. Towers Dalal Street Fort, Mumbai-400001
Scrip Code – ARCHIES	Scrip Code - 532212

Sub: Submission of Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the Notice of 27th Annual General Meeting ("AGM"), remote e-voting and Book Closure for AGM, published in the Mint (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on September 5, 2017.

You are requested to take the same on records.

Thanking You,

Yours faithfully

For Archies Limited

(Gautam)

Company Secretary



ace of Date of e-Bid Opening ference of Tender

21.09.17 .09.17 30 PM 15:30 PM

ww.mpcz.co.in &

CHIEF GENERAL IANAGER (PROC.)

OWER IMITED

loor, Bandra 26 / 3534

mended NIT for

/ PV-24 (Tender

1 / PPP / PV-25

ASHTRA -AG /

ised Clause

enco will carry everse bidding / with the base ce. Mahagenco the right to fix e tariff price at ie of reverse auction.

wards) ST) 3T) hagenco.in. olar Projects

(archies

The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Regd Office: 191F, Sector-4, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122050 CIN: L36999HR1990PLC041175, Web: www.archiesonline.com, Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91-124-4966666, Fax: +91-124-4966650

NOTICE

NOTICE OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, September 28, 2017 at 11.00 A.M. at Auditorium, HSIDC Limited, HSIDC Office Complex, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122052 to transact the business detailed in the Notice of the AGM. The Annual Report along with the Explanatory Statement, under section 102 of the Companies Act, 2013 along with the detailed instructions and information relating to voting (including remote e-voting) have been sent to all the members who have sought the physical copies of the same at their registered address and to all other members through electronic mode. The same is also available on Company's website at www.archiesonlines.com. The Company has completed the dispatch of the Notice of AGM and the Annual Report on September 04, 2017.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is providing facility for voting by electronic means to its members to caste their vote on all the resolutions setforth in the Notice of AGM using system from a place other than the venue of meeting (remote e-voting). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited as the Authorized Agency to provide the remote e-voting facility.

The remote e-voting shall commence on Monday, September 25, 2017 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Wednesday, September 27, 2017 at 05:00 P.M. (IST) (both days into the company and the services of Central Depository Services (India) Limited as the Authorized Agency to provide the remote e-voting facility.

The remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M. (IST) (both days into demanded the services of Central Depository Services (India) Limited as the Authorized Agency to provide the r

the Company as on September 21, 2017.

The facility for voting through ballot paper shall be available at the AGM and members attending the meeting who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the meeting. The members who has but shall not be allowed to cast their vote again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e. September 21, 2017, may obtain the User ID and password for remote e-voting by sending a request at CDS. Lenall id helpdeskevoting@cdsindla.com or to the Company's Registrar email id helpdeskevoting@cdsindla.com or to the Company or CDSL. Howering the preson is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she shall use his/her existing User ID and password for casting their vote without any need for obtaining any New User ID and password.

New User ID and password.

In case of any queries and/or grievances, members may visit Help & FAQ's section available at CDSL website https://www.evotingindia.com or contact CDSL at 1800-200-5533 (toll free) or by emailing their queries / grievances at https://www.evotingindia.com or to Company Secretary of the Company and/or to the Link Intime India (Pvt) Ltd (Registrar and Transfer Agam). Mr. Swapan Kumar, email id www.evotingindia.com or to contact at 011-41410592-93-94, who will address the grievances connected with the electronic voting. Further, Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 22, 2017 to Thursday, September 28, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/herself and the proxy need not to be a member of the Company, Proxies, in order to be effective must be signed and stamped and received by the Company at its registered office not less than 48 hours before the time fixed for commencement of the meeting.

By order of the Board

Place: New Delhi Date: 04.09.2017

Sd/-GAUTAM Company Sect

AGM are also available on the ho have not received the Annual n the Company's website or may pany at above mentioned email ID ins and Disclosure Requirements les Act, 2013, read with Rule 20 of n) Rules, 2014, as amended the h the facility to cast their vote by notice. All members, whose name ners as on the cut-off date i.e Friday -voting facility.

of the Act read with the Companies made thereunder, the Registrar of ompany shall remain closed from 28th September 2017 (both days

Central Depository Services (India) rovide e-voting facility. The detailed ng and the Notice of the Meeting are ww.knrcl.com and on the website of

mpanies Act, 2013 and the said Rules

e and Annual Report : Monday 4th

a: Monday 25th September 2017 (9:00

27th September 2017 (5:00 p.m) cast their votes shall be available at the

lowed beyond 5:00 p.m on Wednesday

Company and becomes member of the holding shares as of cut of date i.e Friday sequence number for voting by sending n in case he/she has not updated the PAN are already registered with the CDSL for existing user ID and password for casting

by remote e-voting prior to the AGM may a cast their vote again in physical ballot. is connected with the electronic voting can 1800 200 5533 or write an e-mail to

te an e-mail to investors@knrcl.com.

the Green initiative by registering/updating ry Participant (in case of share held in ar & Share Transfer Agent, M/s Link Intime s held in physical form) to receive all the

M. V. VENKATA RAO Company Secretary

(Prehies'

The most special way to say you care

आचींज लिमिटेड

र्पाक्टर्ब कार्यालय प्लाट नं0:1911, सेक्टर-4, IMT मानेसर, गुस्तव्रम, हरियाणा - 122050 कॉर्पोरेट बहबान संख्या : L36999HR1990PLC041175, वेबसाइट : www.archiesonline.com इमेल : archies@archiesonline.com, दूरमाब : +91 124 4966666, फैक्स : +91 124 4966650

सूचना

27 वीं वार्षिक आम बैठक का नोटिस, दूरस्थ ई-मतदान सूचना और बुक क्लोज़र एतदहारा सुचित किया जाता है कि कंपनी की 27वीं वार्षिक आम समा (एजीएम), गुरुवार, 28 सितम्बर, 2017 को प्रात: 11 बजे जाडिटोरियम, एव एस आई आई डी सी लिमिटेड, एव एस आई आई डी सी ऑफिस कम्प्सेक्स, आई एम टी प्रात: 11 बंज खाडदाशरमा, एवं एस आई आई आं सा लागन्ट, एवं एस आई आई आ सा आएका कम्प्सलस, आई एम दा मानेसर, गुस्त्राम, हरियाणा—122082 के पते पर आयोजित की जानी है, जिसमें की नीटिस में निहित प्रस्तामों पर विचार किया जायेगा। कंमनी की वार्षिक विकरण एवं खाड्यालिक विकरण, कंपनी अधिनियम, 2013 की बारा 102 के जॉर्पान एवं विस्तार पूर्वक स्पना (दूरस्य ई—मतदान) के संबन्ध में उन सदस्यों को मीतिक वार्षिक विकरण एवं नीटिस उनके रजिस्टर्ड प्रते पर प्रदान किया गया है जिन्होंने उसकी माँग की है एवं अन्य सदस्यों को ई—मेल द्वारा मेजा गया है। एजीएम का नीटिस एवं वार्षिक विवरण कपनी की वेबसाइट <u>www.archiesonline.com</u> पर भी उपलब्ध है। कंपनी के द्वारा एजीएम का नोटिस एवं वार्षिक विवरण 04 सितम्बर, 2017 को प्रेषित कर दिया गया है।

कंपनी अधिनियम 2013 की घारा 108 के साथ पठित नियम 20 एवं कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 तथा सेबी कपना आसानयन द्वाराज को बारा विक के लाख पाठत गानन द्वार ये क्या अंतर पाड़ब्बन एवं ब्यातरण नियम, द्वाराज प्रावसि (कुषियन दायित्व तथा उद्घाटन अपेका) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अर्जनत कंपनी अपने महस्यों को इत्लेक्ट्रानिक गतदान प्रणाली के माध्यम से अपना मत एजीएम के क्यान से लिन किसी अन्य क्यान से दे सकने (दुरक्य ई-मतदान) की सुविधा प्रदान कर रखी है। दुरक्य ई-मतदान की सुविधा प्रदान करने के लिए कंपनी ने सेंड्रल कियोंजिटरी सर्विसेस (इंक्या) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं प्राधिकृत एजेंसी के रूप में प्राप्त की है।

दूरस्थ ई—मतदान सुविधा (सोमवार) 25 सितम्बर, 2017 को प्रांतः ३ बजे आरम्भ होगी तथा (बुधवार) 27 सितम्बर 2017 को साथ ३ बजे आरम्भ होगी तथा (बुधवार) 27 सितम्बर 2017 को साथ ३ बजे समाप्त होगी। 27 सितम्बर 2017 को साथ ५ बजे के परचात दूरस्थ ई—मतदान करने की अनुमती नहीं होगी। कंपनी के सदस्य जिनके पार कंपनी के सेवर या तो मीतिक या जीमेट. अवस्था में दिनोंक 21 सितम्बर, 2017 को घारण करते हैं उन्हें ही ई—मतदान या एजीएम में मतदान का अवसर प्रदान किया जायेगा। एक बार मतदान करने के उपरांत सदस्य अपने मत को बदल नहीं सकता। सदस्यों के मतदान का अवसर प्रदान किया जायेगा। एक बार मतदान करने के उपरांत सदस्य अपने मत को बदल नहीं सकता। सदस्यों के मतदान का अविकार, 21 सितम्बर, 2017 जो कंपनी की एजीएम या उसके लिए वोटिंग के उद्देश्य से कट-आफ तिथि को कंपनी की प्रदत्त इकिटी शेयर पूँजी में उनकी शेयरों के अनुपात

कंपनी की एजीएम में मतदान पत्र के माध्यम से मतदान करने की मुक्तिया उपलब्ध होगी तथा ऐसे सदस्य जो बैठक में भाग ले रहे हैं एवं बिन्होंने पहले ही अपना मतदान दुरख ई-मतदान द्वारा नहीं किया है, वे बैठक में अपना मतदान कर सकते हैं। वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले दुरख ई-मतदान द्वारा अपना मत दे दिया है, वे बैठक में भाग ले सकते हैं, परन्तु उन्हें अपना मत पुनः देने की अनुमति नहीं होगी।

रुप्तु उन्ह अपना तो पुन- धन का बनुनात नक तना। कोई मी व्यक्तित के सेवरों का अविग्रहण करता है तथा कंपनी का सदस्य सनता है और कट ऑफ तिथि 21 सितम्बर, 2017 को सेवर वारक है, वह दूरस्थ ई-मतदान के लिए अपना यूजर आईबी तथा पासकई सीकीएसएस को ई-मेल आईबी <u>किश्वेर्यकां, evoting@odslindia.com</u> अथवा कंपनी के रिजन्द्रार की ई-मेल आईडी <u>swapam@linkintime.co.in</u> पर अनुरोध मेलकर अथवा कंपनी या सीबीएसएस को लिखित में प्रार्थना मेजकर प्राप्त कर सकता है। यदि कोई व्यक्ति पहले से ही सीबीएसएल के साथ ब्रूप्त्य ई-मतदान के लिए पंजीकृत है तो वे मतदान करने के लिए नया यूजर आइबी तथा पासवर्ढ प्राप्त किए बिना अपना मीजूदा यूजर आइबी तथा पासवर्ढ उपयोग करें।

किसी भी पूछताछ हेतु, सदस्य सीडीएसएल को वेबसाइट https://www.evotingindia.com पर डेक्य एवं एफ.ए.क्यूस के सेक्कन पर जा सकते हैं या सीडीएसएल के फोन न 1800-200-5533 (टोल.प्री) या इनेज helpoisi.evoting@cdsiindia.com पर संपर्क कर सकते हैं या कंगनी के कंपनी सोकंटरी या लिंक इन टाईम इंडिया (प्राइवेट) लिगिटेड, (रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट) श्री स्वयन कुनार कीई-नेल आईडी उभव्यann@linkintime.co.in या फोन न. 011-41410592-89-94 पर संपर्क कर सकते हैं जो इलेबट्रोनिक मतदान के जुड़ी शिकायतों को सम्बोधित करेंगें।

कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा के 91 के प्रकारानों के अर्तगत एवं विनियम 42, सेवी (सुवियन दायित्व तथा उद्घाटन अपेबा) विनियम, 2016 के अनुपालन में एतद्द्वारा यह भी सुधित किया जाता है कि सदस्यों के रुजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तके शुक्रवार, 22 सितम्बर 2017 से गुरूवार, 28 सितम्बर 2017 तक (दोनो दिक्स शामिल), वार्षिक समा उद्देश्य से बन्द रहेगा।

वार्षिक आम समा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य कानो जगह उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए प्रान्ती की निधुक्ति करने के लिए अधिकृत है तथा निधुक्त प्रान्ती का कंपनी का सदस्य होना जन्ने नहीं है प्रमाण होने के लिए विधिवत पूर्ण, स्टाम्न —युक्त तथा हस्ताकरित प्रान्ती प्रपन्न वार्षिक आम समा की निर्धारित तिथि से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकरत कार्यालय में पहुँच जाना चाहिए।

कृते आचीज लिमिटेड

80/-गौतम

EVENETO I TO

कंपनी सचिव

Place : Rai, Sonepat (HR.)

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 04 सितम्बर, 2017